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VENETO

25 Rana

XV Trofeo "Memorial Luca Pasinato"
RISULTATI PER CATEGORIA

Castelfranco Veneto, ore
TL: - Cron: A-Base v.: 25
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SARTORATO ALESSIO

SOTTANA GIAMPIETRO
PIOLOCO ZANET DAVIDE
VETTORETTI GIACOMO
MAGRI GIANLUCA
RUSSO COSMEN

Batteria

Anno

1999

1999
1999
1999
1999
1999

Societa

RONCADENUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.
MONTENUOTO VALDOBBIADENE
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

Foglion. 1
21/11/2009

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Tempo Pti

00:22.10

00:20.90
00:21.80
00:22.00
00:22.40
00:22.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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