

XV Trofeo "Memorial Luca Pasinato"

Foglio n. 1 21/11/2009

RISULTATI PER CATEGORIA

25 Rana Batteria Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Castelfranco Veneto, ore

TL: - Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Batt	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Esordienti B - M							
1	2	1	SARTORATO ALESSIO	1999	RONCADENUOTO	00:22.10	
P3 - M							
1	3	1	SOTTANA GIAMPIETRO	1999	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:20.90	
2	4	1	PIOLOCO ZANET DAVIDE	1999	RANAZZURRA S.S.D.	00:21.80	
3	5	1	VETTORETTI GIACOMO	1999	MONTENUOTO VALDOBBIADENE	00:22.00	
4	6	1	MAGRÌ GIANLUCA	1999	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:22.40	
5	1	1	RUSSO COSMEN	1999	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:22.50	